PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 октября 2017 года № 1082-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 6 марта 2017 года № 198-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В пункте 1 постановления Администрации города Омска
от 6 марта 2017 года № 198-п «О проведении месячников и субботников
по благоустройству и санитарной очистке территории города Омска
в весенне-осенний период 2017 года» слова «7 октября» заменить словами «14 октября».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	С.П. Фролов